
Id: WUFMH-ZLBKB-MGRZA-HCKGU-PMPEL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/22/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr 76/1 o pow. 0,0112 ha i działki nr 76/3 
o pow. 0,062 ha, położonych w Worońcu, stanowiących drogi gminne, właścicielowi działek przyległych, firmie 
„Olbenz” sp. z o. o. ul. Warszawska 128, 21-500 Biała Podlaska, na jego wniosek. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do wykonania wszelkich czynności związanych ze sprzedażą 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


